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		Nämä sivut antavat vinkkejä junalla matkustamiseen ja reilaamiseen. Juna on Euroopan sisällä matkustettaessa oivallinen kulkuväline ja hyvä vaihtoehto lentämiselle. Esimerkiksi Saksassa junat ovat niin nopeita, että junalla liikkuminen on aivan erityisen hyvä vaihtoehto. Lisäksi junalipuista on tarjolla erinomaisia tarjouksia ja alennuksia. Esimerkiksi perheet voivat liikkua Saksassa junalla erityisen edullisesti, jos vain seuraavat tarjolla olevia tarjoushintoja. Junalla on helppoa ja nopeaa matkustaa Saksasta vaikkapa Hollantiin ja lähteä tutkimaan Amsterdamia.

Millaisia asioita kannattaa ottaa huomioon reilatessa? Näille sivuille on koottu reissaajan tietopaketti, joka kannattaa hyödyntää, jos suunnittele reilaamista. Reilaaminen on oivallinen tapa saada uusia elämyksiä ja päästä tutkimaan maailmaa suhteellisen edullisesti. Reilaaminen vaatii kuitenkin myös jonkin verran etukäteissuunnittelua, jotta saat matkastasi kaiken mahdollisen irti.

Aloita suunnittelu ajoissa

Reilireissun suunnittelu kannattaa aloittaa ajoissa. Mieti, mitä haluat nähdä ja missä kohteissa haluat ehdottomasti käydä. Jos maltat pitää välimatkat sopivan pituisina, näet todennäköisesti matkasi aikana enemmän ja saat runsaammin mielenkiintoisia kokemuksia kuin yrittäessäsi ahnehtia koko Euroopan kerralla.

Usein ennakkovaraajalle tarjotaan reililipuista ennakkovaraajan etuja, jotka kannattaa ehdottomasti hyödyntää. Tämänkin vuoksi on hyvä aloittaa reissun suunnittelu ajoissa. Usein kortin voi ostaa ennakkovaraajan etuhinnalla jo reippaasti ennen matkaa eli jos tiedät olevasi lähdössä, kannattaa etu hyödyntää.

Suunnitellessasi omaa reilireissuasi kannattaa lukea muiden reilaajien reittisuosituksia. Niistä voi saada hyviä ideoita myös omaa matkaa varten. Kannattaa lukea myös kiinnostavia artikkeleita niistä kohteista, jotka kiinnostavat sinua kaikista eniten. Euroopassa on runsaasti mielenkiintoisia kohteita ja toisinaan voikin olla vaikeaa karsia joitakin kohteita pois omasta reissusuunnitelmasta.

Kannattaa ottaa myös selvää siitä, millaisia interrail-kortteja on tarjolla. Yleisesti ottaen voidaan sanoa, että interrail Global Pass kelpaa jokaisessa Interrail-maassa. Interrail One Country Pass puolestaan on maakohtainen Interrail-kortti.

Interrail on mukava tapa tutustua Eurooppaan

Interrail on oivallinen tapa tutustua Euroopan monipuoliseen kulttuuriin, mielenkiintoiseen historiaan sekä monipuolisiin maantieteellisiin alueisiin. Interrail Glopal Pass käsittää kaikkiaan 30 maata. Jos taas haluat tutustua lähemmin johonkin tiettyyn Interrail-maahan, kannattaa valita Interrail One Country Pass.

Interrail Global passin ennakkohinta vaihtelee 170 eurosta aina reiluun 830 euroon. Passin hinta riippuu passin voimassaoloajasta, matkustajan iästä sekä matkustusluokasta. Hintaryhmiä on erikseen nuorille, aikuisille ja senioreille sekä ensimmäiseen ja toiseen luokkaan. Voimassaoloajat vaihtelevat viidestä päivästä kuukauteen. Suomessa Interrail-kortin voi hankkia VR:n palveluasemalta tai netin kautta. Otathan kuitenkin huomioon, että jos ostat kortin ennakkovaraajan etuhinnalla, et voi palauttaa korttiasi oston jälkeen etkä tehdä siihen muutoksia. Nuoreksi lasketaan kortin oston yhteydessä 12-25-vuotias henkilö, aikuiseksi 26-59-vuotias henkilö ja senioriksi yli 60-vuotias henkilö. 11-vuotias tai tätä nuorempi lapsi matkustaa interreilillä ilmaiseksi. Reilaaminen ei olekaan poissuljettu matkustustapa myöskään lapsiperheiden kohdalla – tosin lapsiperheeltä reilausreissu vaatii kenties tavallistakin enemmän suunnittelua ja valmistelua.

Kokeneet reilaajat ovat koonneet yhteen joitakin reittivaihtoehtoja, jotka on nimetty Alppijärvikierrokseksi, Keski-Euroopan suurkaupunkikierrokseksi, Klassiseksi kulttuurimatkaksi, Pohjoismaiseksi tutustumismatkaksi, Välimeren rannikkomatkaksi sekä Yhden maan Interrail-kortilla tehtäväksi saarikierrokseksi. Alppijärvikierroksella näet Sveitsin Montreauxin, Lausannen ja Luzernin sekä Zûrichin, Saksan Konstanzin, Sveitsin Churin sekä Italian Sondrion ja Milanon. Kokeneet reilaajat suosittelevat tälle reitille 5pv/10pv Global Passia, joka oikeuttaa sinut matkustamaan 5 valitsemanasi päivänä 10 päivän aikana. Aikuiselta tämä passi maksaa noin 260 euroa, seniorilta noin 240 euroa ja nuorelta noin 190 euroa. Voit lukea lisää sekä tästä että muista kierrosvaihtoehdoista sekä kokeneiden reilaajien antamista vinkeistä näiden reittien osalta. Kiinnostaako sinua eniten Alppien alue, Keski-Euroopan suurkaupungit, kulttuuri, Pohjoismaat, Välimeren rannikot vai saarikierros?

Haluamme kiittää Parascasino.net, Suomen Blackjack ja Suomennetticasinot.com heidän taloudellista apua verkkosivuilla.
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